&

Zentrum
Sunnegarte

Aktivitaten im Sunnegarte

Wochenplan 29. Nov. bis 04. Dez. 2021

Montag 29.

Dienstag 30.

Mittwoch 01.

Donnerstag 02.

Freitag 03.

Samstag 04.

9.30 Uhr
14.00 Uhr
15.30 Uhr

9.30 Uhr
10.25 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr

9.30 Uhr

9.30 Uhr
9.30 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr

9.30 Uhr
15.30 Uhr

15.00 Uhr

Kulinarisches Allerlei
Kafi-Chranzli
Musikalisches

fur Bewohner Egelsee

Turnen Gruppe 1
Turnen Gruppe 2
Hundetherapie- Team
Einzelaktivierung

Einzelaktivierung

Spiel und Spass
Einzelaktivierung
Singen

Bewegen flr Bewohner Egelsee

Waschegruppe

Gottesdienst mit Predigt, ev.- ref.

mit Herr Andreas Bosshard

Akkordeon- Orchester RIiti

Alle Gruppenangebote werden zurzeit auf max. 8- 10 Personen
beschrankt, damit die Abstéande eingehalten werden kdnnen.
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